ConoBbeBa TaTbsAHa AnekKkceeBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
IOp. IML0 3aKJiloYMuBLUEee

oTieTa 06 AOroBop Ha NpoBefeHne OUuEeHKHU
oueHKe

OC 23350 000 "PNOunYH"
OC 23360 000 "PNOnYH"
OC 2319ph 000 "PNOunYyH"
OC 23400 000 "PNOnYH"
OC 2320pdh 000 "PNOunyH"
OC 2321pdh 000 "PNOnYH"
OC 23380 000 "PNOunyH"
OC 23370 000 "PNOnYH"
OC 23390 000 "PNOunYyH"
OK 2335H 000 "PNOunYyH"
OK 2356H 000 "PNOunYyH"
OK 2357H 000 "PNOunYyH"
OC 2370c 000 "PNOunYH"
OC 2375c¢ 000 "PNOunYyH"
OC 2376¢ 000 "PNOnYH"
OC 2381c 000 "PNOnYH"
OC 2386¢ 000 "PNOnYH"
OC 2388c 000 "PNOnYH"
OC 2389c 000 "PNOnYH"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.07.2023

18.07.2023

27.07.2023

31.07.2023

08.08.2023

11.08.2023

28.08.2023

25.08.2023

30.08.2023

06.09.2023

07.09.2023

07.09.2023

03.07.2023

19.07.2023

04.08.2023

29.08.2023

18.09.2023

25.09.2023

28.09.2023

CBepeHun

ConoBbeBa TaTbsAHa AnekceeBHa

000259

09.07.2007
Bu

Ob6beKkT A .

OLEeHKM onpepenseMon
CTOMMOCTH

KBapTUpa PbiHOYHaA,
NINKBUAALMNOHHAs

KBapTMpa PblHOYHaA,
NINKBUAAUNOHHAsA

KBapTUpa PbiHOYHaA,
NMKBUAALMOHHAA

KBapTUpa PblHO4YHaA,
NINKBUAAUNOHHAsA

KBapTMUpa PbiHOYHaA,
NMKBNAALNOHHAA

KBapTHpa PbiHO4YHaA,
NNKBNAALNOHHAsA

KBapTUpa PbiHOYHaA,
NMKBNAALNOHHAA

KBapTUpa PbiHO4YHaA,
NNKBUOAUNOHHAsA

KBapTUpa PbiHOYHaA,
NIMKBNAALNOHHAA

KBapTupa PblHOYHas

KBapTupa PblHOYHas

KBapTupa PblHOYHas

y4acTok PbiHO4YHaA,
NINKBUAAUNOHHAsA

4acToK,

imnoﬂ PbiHOYHaA,
NINKBUAAUNOHHAs

oM

4acToK,

;Mnoﬂ PbiHOYHaA,
NINKBUAALNOHHAs

oM

4acToK,

;Mnoﬂ PbiHOYHaA,
NINKBUAALMNOHHAs

oM

4acToK,

;Mnoﬂ PbiHOYHaA,
NMKBUAALNOHHAA

oM

HacToK,

;Mnoﬂ PbiHOYHaA,
NMKBNAALMOHHAA

[oMm

HacToK,

;Mnoﬂ PbiHOYHaA,
NMKBUAALNOHHAA

AoM

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTU

HeaABUXKXUNMOCTN

HEeOBUXUNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU






	Соловьева Татьяна Алексеевна

