

Соловьева Татьяна Алексеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Соловьева Татьяна Алексеевна			
Номер в реестре членов РОО		000259			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
ОС 23350	ООО "РИОиУН"	04.07.2023	квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОС 23360	ООО "РИОиУН"	18.07.2023	квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОС 2319рф	ООО "РИОиУН"	27.07.2023	квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОС 23400	ООО "РИОиУН"	31.07.2023	квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОС 2320рф	ООО "РИОиУН"	08.08.2023	квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОС 2321рф	ООО "РИОиУН"	11.08.2023	квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОС 23380	ООО "РИОиУН"	28.08.2023	квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОС 23370	ООО "РИОиУН"	25.08.2023	квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОС 23390	ООО "РИОиУН"	30.08.2023	квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОК 2335н	ООО "РИОиУН"	06.09.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
ОК 2356н	ООО "РИОиУН"	07.09.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
ОК 2357н	ООО "РИОиУН"	07.09.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
ОС 2370с	ООО "РИОиУН"	03.07.2023	участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОС 2375с	ООО "РИОиУН"	19.07.2023	участок, жилой дом	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОС 2376с	ООО "РИОиУН"	04.08.2023	участок, жилой дом	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОС 2381с	ООО "РИОиУН"	29.08.2023	участок, жилой дом	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОС 2386с	ООО "РИОиУН"	18.09.2023	участок, жилой дом	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОС 2388с	ООО "РИОиУН"	25.09.2023	участок, жилой дом	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОС 2389с	ООО "РИОиУН"	28.09.2023	участок, жилой дом	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

